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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
тестирования участников 
школьного этапа президентские состязания 
7-е классы
22 марта 2021 года





ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
7 «А» класса, участников 
школьного этапа   президентских состязаний (22 марта 2021 года)
	


Ф.И.О.





	Спортивное многоборье

	
	Бег (мин, сек)

	Подтягивание
(кол –во раз)
	Отжимание
(кол – во раз)
	Подъем туловища
за 30 сек
	Прыжок в длину с места
	Наклоны вперед (см)
	Итого очков.

	
	1 км
	60 мет
	
	
	
	
	
	

	
	результат









резуль

	очки
	результат


	очки
	результат


	очки
	результат

	очки
	результат

	очки
	результат

	очки
	результат

	очки
	

	1.Безбородов Григорий
	3.29
	50
	9.4
	30
	0
	0
	
	
	27
	28
	188
	17
	2
	14
	139

	2.Брагин Семен
	5.23
	6
	9.7
	24
	0
	0
	
	
	30
	34
	190
	18
	-15
	0
	82

	3.Глазков Николай
	4.14
	22
	10.2
	15
	1
	1
	
	
	28
	30
	180
	13
	0
	10
	90

	4.Грибаков Владислав
	3.37
	43
	9.8
	22
	10
	34
	
	
	37
	50
	185
	15
	-7
	0
	164

	5.Сатонин Никита
	4.49
	12
	9.9
	20
	8
	26
	
	
	25
	24
	180
	13
	-10
	0
	95

	6.Сурков Дмитрий
	5.20
	6
	9.6
	26
	-
	0
	
	
	20
	16
	192
	19
	-1
	8
	75

	7.Трифонов Александр
	-
	0
	-
	0
	-
	0
	
	
	33
	40
	190
	18
	3
	16
	74

	8.Бессонова Арина
	3.59
	43
	10.0
	31
	
	
	-
	0
	25
	29
	180
	28
	14
	32
	163

	9.Даценко Дарья
	-
	0
	-
	0
	
	
	-
	0
	-
	0
	175
	25
	8
	20
	45

	10Ишбулатова Алина
	4.42
	26
	10.4
	23
	
	
	-
	0
	20
	19
	173
	24
	15
	34
	126

	11.Корепанова Ирина
	4.57
	21
	10.4
	23
	
	
	-
	0
	18
	16
	160
	18
	16
	36
	114

	12.Лабутина Яна
	5.20
	14
	10.8
	18
	
	
	-
	0
	-
	0
	-
	0
	-
	0
	32

	13Левченко Мария
	5.17
	15
	10.1
	29
	
	
	-
	0
	18
	16
	145
	10
	17
	38
	108

	14.Серикова Арина
	4.47
	24
	10.1
	29
	
	
	-
	0
	18
	16
	170
	23
	20
	47
	139

	ВСЕГО  ОЧКОВ
	
	1446




Главный судья _______________(Аскаров Р.В.)                                                                                       Секретарь ___________________(Лабутин Д.С.)


		ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
тестирования 7 «Б» класса, участников,
школьного этапа   президентских состязаний (22 марта 2021 года)

	


Ф.И.О.





	Спортивное многоборье

	
	Бег (мин, сек)

	Подтягивание
(кол –во раз)
	Отжимание
(кол – во раз)
	Подъем туловища
за 30 сек
	Прыжок в длину с места
	Наклоны вперед (см)
	Итого очков.

	
	1  км
	60 мет
	
	
	
	
	
	

	
	результат









резуль

	очки
	результат


	очки
	результат


	очки
	результат

	очки
	результат

	очки
	результат

	очки
	результат

	очки
	

	1.Баканов Максим
	4.28
	18
	10.2
	15
	7
	22
	
	
	24
	22
	192
	19
	-5
	1
	97

	2.Бейков Александр
	4.06
	25
	-
	0
	-
	0
	
	
	32
	38
	150
	3
	-20
	0
	66

	3.Бобров Елисей
	4.18
	21
	10.5
	12
	-
	0
	
	
	35
	44
	162
	7
	4
	18
	102

	4.Елфимов Владислав
	3.55
	30
	9.4
	30
	-
	0
	
	
	-
	0
	170
	9
	6
	22
	91

	5.Орлов Егор
	4.19
	21
	9.7
	24
	-
	0
	
	
	-
	0
	170
	9
	-
	0
	54

	6.Пальгуев Денис
	4.22
	20
	-
	0
	-
	0
	
	
	-
	0
	160
	6
	-
	0
	26

	7.Шестак Дмитрий
	3.48
	33
	9.4
	30
	-
	0
	
	
	28
	30
	169
	9
	9
	28
	130

	8.Алферова Марина
	5.52
	5
	10.8
	18
	
	
	-
	0
	23
	25
	170
	23
	8
	26
	97

	9.Бабушкина Дарья
	5.04
	18
	10.1
	29
	
	
	-
	0
	21
	21
	182
	29
	19
	44
	141

	10.Головкина Валерия
	5.08
	17
	9.9
	33
	
	
	-
	0
	-
	0
	175
	25
	-
	0
	75

	11.Устинова Олеся
	5.04
	18
	10.1
	29
	
	
	-
	0
	21
	21
	180
	28
	14
	32
	128

	12.Хамидова Вероника
	5.20
	14
	10.9
	17
	
	
	-
	0
	20
	19
	-
	0
	12
	28
	78

	13.Хусаинова Валерия
	4.09
	38
	9.7
	37
	
	
	-
	0
	21
	21
	160
	18
	18
	41
	155

	14.Чмелева Олеся
	6.00
	4
	10.5
	21
	
	
	-
	0
	23
	25
	168
	22
	8
	20
	92

	ВСЕГО  ОЧКОВ
	
	1272



Главный судья _______________(Аскаров Р.В.)                                                                                       Секретарь ___________________(Лабутин Д.С.)
	

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
тестирования 7 «В» класса, участников,
школьного  этапа   президентских состязаний  (22 марта 2021 года)
	


Ф.И.О.





	Спортивное многоборье

	
	Бег (мин, сек)

	Подтягивание
(кол –во раз)
	Отжимание
(кол – во раз)
	Подъем туловища
за 30 сек
	Прыжок в длину с места
	Наклоны вперед (см)
	Итого очков.

	
	1  км
	60 мет
	
	
	
	
	
	

	
	результат









резуль

	очки
	результат


	очки
	результат


	очки
	результат

	очки
	результат

	очки
	результат

	очки
	результат

	очки
	

	1.Баширов Руслан
	3.40
	40
	9.0
	38
	8
	26
	
	
	23
	20
	200
	23
	10
	30
	177

	2.Бродягин Всеволод
	4.58
	10
	10.2
	15
	3
	14
	
	
	20
	18
	152
	8
	0
	10
	86

	3.Брюханов Матвей
	4.50
	12
	-
	0
	8
	30
	
	
	26
	40
	177
	12
	5
	14
	108

	4.Врублевский Данила
	4.45
	17
	9.4
	30
	3
	14
	
	
	28
	30
	185
	15
	6
	22
	138

	5.Грабов Иван
	6.10
	0
	8.6
	50
	6
	19
	
	
	23
	20
	160
	10
	1
	12
	111

	8.Клименко Артем
	6.00
	0
	9.8
	22
	-
	0
	
	
	21
	18
	165
	13
	-
	0
	49

	7.Новоселов Михаил
	5.40
	4
	9.5
	41
	8
	30
	
	
	-
	0
	188
	32
	-
	0
	97

	8.Линникова Анна
	5.03
	19
	11.0
	11
	
	
	-
	0
	20
	19
	168
	22
	4
	12
	83

	9.Галюкова Мария
	5.50
	9
	9.7
	37
	
	
	15
	16
	24
	27
	150
	13
	6
	16
	108

	10.Шпилёва Валерия
	5.42
	10
	10.5
	21
	
	
	0
	0
	20
	19
	150
	18
	19
	44
	101

	15.Смирнова Диана
	5.38
	11
	11.0
	18
	-
	0
	3
	2
	28
	30
	165
	20
	11
	32
	113

	12.Полякова Анна
	5.51
	9
	10.0
	31
	
	
	0
	0
	16
	14
	168
	22
	15
	34
	110

	13Потурухина Алина
	-
	0
	12.2
	7
	
	
	0
	0
	26
	32
	140
	11
	11
	26
	96

	14.Грибанова Елизавета
	4.22
	32
	8.9
	56
	
	
	17
	20
	25
	29
	184
	30
	13
	30
	197

	ВСЕГО  ОЧКОВ
	
	1574



Главный судья ______________ (Аскаров Р.В.)                                                                                       Секретарь _________________ (Лабутин Д.С.)
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